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gubernabunt et manutenebunt pront liucusque generöse fecerunt et quemadmodnm alias civitalc*
suas defendunt protegunt gubernant et manutenent quodque ipsara civitatera et ciues eius ac
heredes et successores nostros , semper et in perpetuum sub dominio suo et domus Austrie habe¬
bunt et tenebunt nec ipsam civilatem ullo unquam tempore alicui homini vel universitati vendent
pennutent et in pignus feodum uel emphiteosim dent concedant aut aliter a se et domo Austrie
alienent tres insuper claves ad unam quanque portam ciuitatis esse debent quarum ipse capi-
taneus vel eius locumtenens vnam pro se reliquas vero duas duo ciues quos ipse capitaneus ad
lioc duxerit deputandos teneant ita quod vnus sine alio portas ipsas aperire non possit serenitas
eciam sua eiusque heredes et successores duces Austrie poterunt pro libito uoluntatis eorum dis-
ponere et ordinäre in ciuitate et districtu Tergesti horeum seu granariuin frumenti et omnem pro-
uisionem in ipsa ciuitate et districtu Tergesti ad eorum utilitatem premissa eciam omnia et sin-
£ ula  mutare alterare corrigere diminuere et augere ad beneplacitum et arbitrium eorum non
obstantibus in contrarium facientibus quibuscunque , et in premissorum omnium testimonium
euidens et robur perpetuum presentes literas prefato serenissimo domino nostro domino Fri-
derico eiusque heredibus et successoribus ducibus Austrie appensione Sigilli ciuitatis Tergestitradimus cominunitas . °

Datum et actum xxviij mensis May anno domini etc . Ixviijo. G . H. - Archiv.

CC/XXjI . Geratscblaget durch min herrn graff Jörigen etc. lierrn tumbprobst vnd ander
min herren vom capittel der statt zu Chur vnd des gotzhus lutbotten so zu Furstnow zu ta - en
by ainandern gewesen sind vff zinstag post oculi anno etc . lxviij 0.

Am erst das min genädiger herr von Chur sins gestiffts slösser liinfüro beseczen solle
mit sins gotzhus luten vnd besonder die zwen vögt zu Fürstenburg vnd zu Fürstnow ändern
vnd ander von stund an iro statt seczen die denn goczliuszlut syen nach raut xxiiij mannen lüe-
nach geinelt.

Es sol vnd mag ouch min genädiger herr von Chur sin hoff mit schribern kellern kochen
vnd anderm hoffgesind halten als im fugclichen ist . Doch daz er das kellerampt zu Chur vnd
sin schnberampt yeczunt mals mit andern solle beseczen vnd versehen vnuerzogenlich one
allen intrag . °

Furo daz min genädiger herr von wegen sin selbs vnd sins gestifftes ouch siner landen vnd
uten nucz vnd notturft sullen zu raten haben xxiiij inan nämlich iiij von capittelherrn . Item iiij